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Numero Telefénico
NO. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION PBX Extension |CORREO ELECTRONICO
1 Julia Victoria Monzén Pérez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 3039 jvmonzon@mineduc.gob.gt
2 Javier Estuardo Romero Espinoza Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1156 jromero@mineduc.gob.gt
3 Carlos Rall Lopez Galvez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1158 crlopezg@mineduc.gob.gt
4 José Manuel Alvarado Racancoj Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1142 jalvarado@mineduc.gob.gt
5 Ramon Lutin Pérez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1158 rlutin@mineduc.gob.gt
6 Hugo René Gonzalez Marroquin Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1141 hgonzalez@mineduc.gob.gt
7 Cristina Pérez Tercero Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 ctercero@mineduc.gob.gt
8 Sonia Elizabeth Garcia Chaclan Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1158 segarcia@mineduc.gob.gt
9 John Hugh Rodriguez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 jhrodriguez@mineduc.gob.gt
10 Gustavo Adolfo Flores Colén Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 gflores@mineduc.gob.gt
11 Jasmin Dardane Garcia Reyes Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1142 jdgarcia@mineduc.gob.gt
12 Nehemias Ruiz Ramirez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 nruiz@mineduc.gob.gt
13 Irma Consuelo Cristébal Pérez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1158 icristobal@mineduc.gob.gt
14 Edelmar Baudilio Herrera Pelén Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1142 ebherrera@mineduc.gob.gt
15 Eddu Gerardo Pérez Tuluc Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 etuluc@mineduc.gob.gt
16 Jorge Mauricio Yoc Subuyuj Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1144 jsubuyuj@mineduc.gob.gt
17 Wendy Gabriela De Paz Meléndez Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 1141 wdepaz@mineduc.gob.gt
18 Nuri Mishelle Herrera Ramos Departamento de Auditoria Interna, Planta Central 24119595 3006 nmherrera@mineduc.gob.gt
19 Jorge Alvaro Salazar Pineda Area de Supervision, Planta Central 24119595 1158 jsalazar@mineduc.gob.gt
20 Jorge Efrain Yoc Coy Area de Supervision, Planta Central 24119595 1141 jyoc@mineduc.gob.gt
21 Marvin Rodolfo Cruz Martinez Area de Supervision, Planta Central 24119595 1142 mrcruz@mineduc.gob.gt
22 Mario Augusto Orellana Sandoval Area de Supervision, Planta Central 24119595 1144 morellana@mineduc.gob.gt
23 Francisco Adolfo Salguero y Salguero Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Jutiapa N/A N/A fsalguero@mineduc.gob.gt
24 Fredy Roseniel Nieves Nicolas Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Escuintla N/A N/A fnieves@mineduc.gob.gt
25 Helen Lissette Baiza Moran de Meza Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Sacatepéquez N/A N/A hbaiza@mineduc.gob.gt
26 José Rodolfo Lemus Figueroa Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Zacapa N/A N/A jlemus@mineduc.gob.gt
27 Maria Victoria Menchu Ixcaquic Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Quiché N/A N/A mmenchu@mineduc.gob.gt
28 Martha Michelle Ovando Lépez Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Totonicapan N/A N/A movando@mineduc.gob.gt
29 Maximiliano Abaj Subuyuc Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Chimaltenango N/A N/A mabaj@mineduc.gob.gt
30 Melva Magdalena Xicara Lépez Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Huehuetenango N/A N/A mxicara@mineduc.gob.gt
31 Otto Alexander Solares Chavez Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Retalhuleu N/A N/A osolares@mineduc.gob.gt
32 Raul Armando Villatoro Ramirez Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Quetzaltenango N/A N/A rvillatoro@mineduc.gob.gt
33 Héctor Augusto Lépez Ortiz Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de Péten N/A N/A hortiz@mineduc.gob.gt
34 Eswin Guillermo Ortiz Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC Guatemala Norte N/A N/A egortiz@mineduc.gob.gt
35 Lorenzo Calixto Tahay Marroquin Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC de San Marcos N/A N/A ltahay@mineduc.gob.gt
36 Oscar Saul Rodriguez Lemus Area de Auditores Departamentales, DIDEDUC Guatemala Sur N/A N/A olemus@mineduc.gob.gt
37 Yahaira Natiana Vega Maldonado Area de Supervision, DIDEDUC de Quetzaltenango N/A N/A yvega@mineduc.gob.gt
38 Yuri Efrain Chang Castro Area de Supervision, DIDEDUC de Chiquimula N/A N/A ychang@mineduc.gob.gt
39 Mayra lliana Hernandez Lépez Area de Supervision, Dideduc de Baja Verapaz N/A N/A mihernandez@mineduc.gob.gt
40 Byron Roberto Ramirez Velarde Acompafiamiento Consultores 24119595 1144 byramirez@mineduc.gob.gt
41 Walter Arnoldo Quan Zelada Consultores 24119595 1142 wquan@mineduc.gob.gt
42 José Alejandro Davila Alvarez Consultores 24119595 1142 jdavila@mineduc.gob.gt
43 Maria Elizabeth Garcia Oseida Consultores 24119595 1144 megarciao@mineduc.gob.gt
44 Mirna Rosario Ramos Cano de Meneses Asesora 24119595 1347 mrramos@mineduc.gob.gt
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